PAGE

[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 августа 2019 года     № 212
         г. Курильск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Сахалинской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям
 В соответствии со статьей 56 Закона Сахалинской области  «О выборах Губернатора Сахалинской области», постановлением избирательной комиссии Сахалинской области от 06.08.2019  № 129/766  «Об изготовлении и распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных  выборах Губернатора Сахалинской области нижестоящим избирательным комиссиям»   Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 82 по акту следующее количество избирательных бюллетеней  для проведения досрочного голосования на досрочных выборах Губернатора Сахалинской области, исходя из численности избирателей, заявленной генеральным директором ЗАО «Курильский рыбак»,  в следующем количестве:

	  Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество избирательных

бюллетеней

	82
	 46
	48

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Курильской территориальной избирательной комиссии О.В. Федорову.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 82 и разместить на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                                 Н.И.Летенко

Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова